PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMITÊ ELEITORAL CONSELHOS ITAPREV

EDITAL Nº 004/2023 ITAPREV

Decreto N° 3.556/2023

O PRESIDENTE DO COMITÊ ELEITORAL, usando das atribuições que lhe confere o

Decreto n° 3556 de 28 de julho de 2023, RESOLVE:

1. Retificar o EDITAL Nº 003/2023 ITAPREV acrescentando o item 3.1.

3.1.   O prazo para eventuais recursos referente às inscrições será do dia 25/08 à 29/08.

2. Prorrogar a Eleição para composição dos Conselhos Administrativo e Fiscal que ocorrerá

no período compreendido entre o dia 04/09 ao dia 07/09/2023.

3. Para votar os segurados devem acessar o link https://portaldosegurado.app/itapecerica, no

site da Prefeitura  www.itapecerica.sp.gov.br ou na página do Itaprev

www.itaprev.itapecerica.sp.gov.br.

4. E para conhecimento de todos, o presente Edital será publicado no site da Prefeitura

www.itapecerica.sp.gov.br e na página do Itaprev www.itaprev.itapecerica.sp.gov.br.

Itapecerica da Serra, 25 de agosto de 2023.

MANOEL FRANCISCO DA LUZ NETO

Presidente

https://portaldosegurado.app/itapecerica
http://www.itapecerica.sp.gov.br/
http://www.itaprev.itapecerica.sp.gov.br/
http://www.itapecerica.sp.gov.br/
http://www.itaprev.itapecerica.sp.gov.br/